Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 254, DE 09 DE JUNHO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no artigo 74, inciso II,
aliena "a", da Lei Orgânica do Município e o Resultado do Concurso Público n.^

001/2019,

RESOLVE

Art. 1.2 Nomear, a contar desta data, a senhora Scheila
Adriana Alves Trindade, portadora do RG n.9 6.620.119-8 SSP/PR e do CPF n.9
047.474.419-13, para exercer as funções do Cargo de Provimento Efetivo de
Colaborador Auxiliar II - Zeladora II, Nível PE-03, Classe A, Nível 01.

Art. 2.9 O servidor relacionado no Art. I9 desta Portaria,
deverá comparecer na Secretaria de Administração para se informar sobre o local
de trabalho, horário de trabalho e os serviços a serem executados.

Art. 3.9 Esta Portaria entre em vigor na sua data de
publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 09 de junho de 2020.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

jhjbiQdo no diário oficiai PüBjjCM)0 no diário 0FIWAL_
^ íyP íhnrl ro2S3

&
1 Á.ÀJL-1-

Vistos

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ERRATA PORTARIA N.2 254 DE 09 DE JUNHO DE 2020.

Na Portarias ng. 254, de 09/06/2020, publicada no Diário Oficial
Eletrônico - Edição n? 2013 de 09/06/2020.
ONDE SE LÊ:
(...) Nomear, a contar desta data, a senhora Scheila Adriana Alves Trindade (...)
LEIA-SE:
(...) Nomear, a contar da data de 10 de junho de 2020, a senhora Scheila Adriana

Alves Trindade (...)

Hp ÁO/OÚ/ÂlfL.
pueucAèo no WÂRIO OFIWAL—

Q M N* 4 T /I
pl------1 o í. ih T Visto

Visti

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br